

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 82/2020 Licitação: 7/2020 - TP Data da Homologação: 21/12/2020 Fornecedor: 1904 - DESPRO DESENVOLVIMENTO DE PROJ.E CONSULTORIA LTDA									
1	02-05-00135	Levantamentos topográficos planialtimétrico e cadastral de faixa de exploração para implantação de interceptor, emissário e/ou recalque, locação e nivelamento do eixo - largura media = 40 m, na margem do Córrego do Quilombo.		KM	4,710	0,0000	1.288,9500	6.070,95	Venceu
2	02-05-00136	Levantamentos topográficos planialtimétrico e cadastral de faixa de exploração para implantação de interceptor, emissário e/ou recalque, locação e nivelamento do eixo - largura media = 40 m, na margem do Córrego Mãe- D'água.		KM	1,960	0,0000	1.288,9500	2.526,34	Venceu
3	02-05-00137	Levantamentos topográficos planialtimétrico e cadastral de faixa de exploração para implantação de interceptor, emissário e/ou recalque, locação e nivelamento do eixo - largura media = 40 m, na margem do Córrego da UNIFOR.		KM	1,980	0,0000	1.288,9500	2.552,12	Venceu
4	02-05-00138	Levantamentos topográficos planialtimétrico e cadastral de faixa de exploração para implantação de interceptor, emissário e/ou recalque, locação e nivelamento do eixo - largura media = 40 m, em trecho comum de recalque e interceptora da Penitenciária.		KM	1,140	0,0000	1.288,9500	1.469,40	Venceu
5	02-05-00176	Levantamento topográfico e cadastral de faixa de exploração para implantação de interceptor, emissário e/ou recalque, locação e nivelamento do eixo - largura media = 40 m, em trecho de recalque.		KM	0,840	0,0000	1.288,9500	1.082,72	Venceu
6	02-05-00177	-Levantamento topografico planialtimétrico e cadastral de faixa de exploração de interceptor, emissário e/ou recalque, locação e nivelamento do eixo - largura media = 40 m, em trecho inicial da interceptora Penitenciária.		KM	0,300	0,0000	1.288,9500	386,69	Venceu
7	02-05-00178	--Levantamento topográfico planialtimétrico e cadastral de faixa de exploração para implatanção de interceptor, emissário e/ou recalque, locação e nivelamento do eixo - largura media = 40 m em redes emissárias de bairro.		KM	3,000	0,0000	1.288,9500	3.866,85	Venceu
8	02-05-00139	Levantamento planialtimétrico complementar de área da EEE (interior e arredores)		M2	30.000,000	0,0000	0,1700	5.100,00	Venceu
9	02-05-00140	Locação e nivelamento de furos de sondagem		UN	141,000	0,0000	140,3600	19.790,76	Venceu
10	02-05-00113	FUROS DE SONDADEGEM MANUAL, À TRADO, MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO		UN	1,000	0,0000	359,5600	359,56	Venceu
11	02-05-00141	Furos de sondagem manual, à trado, adicional de mobilização e desmobilização, considerando distância média de 200 km, para empresas da grande BH.		KM	200,000	0,0000	2,5300	506,00	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 82/2020 Licitação: 7/2020 - TP Data da Homologação: 21/12/2020 Fornecedor: 1904 - DESPRO DESENVOLVIMENTO DE PROJ.E CONSULTORIA LTDA									
35	02-05-00165	Detalhamento Definitivo de redes emissárias (plantas, perfis, PV's, informações)		KM	3,000	0,0000	1.526,9700	4.580,91	Venceu
36	02-05-00166	Linha de Recalque - Projeto e detalhamento definitivo (plantas, perfis, PV's, informações)		KM	1,980	0,0000	1.752,4000	3.469,75	Venceu
37	02-05-00167	Detalhamento de Instalações elétricas (diagramas unifilares, distribuição de circuitos, redes estabilizadas, comandos, proteção de motores.		A1	1,000	0,0000	1.294,1500	1.294,15	Venceu
38	02-05-00168	Projeto elétrico - iluminação e tomadas, SPDA e aterramento		A1	1,000	0,0000	995,6300	995,63	Venceu
39	02-05-00169	Projeto estrutural complementar de concreto armado - formato A1		A1	2,000	0,0000	1.057,4600	2.114,92	Venceu
40	02-05-00170	Projeto de extensão de rede de distribuição de energia elétrica		KM	0,200	0,0000	407,7500	81,55	Venceu
41	02-05-00171	Orçamento - EEE		UN	1,000	0,0000	1.289,6300	1.289,63	Venceu
42	02-05-00172	Orçamento - Interceptor de Esgotos e Rede Emissária - 01 a 10 km		KM	13,090	0,0000	257,9200	3.376,17	Venceu
43	02-05-00173	Orçamento - Linha de Recalque		KM	1,980	0,0000	193,4500	383,03	Venceu
44	02-05-00174	Orçamento de Instalações elétricas		UN	1,000	0,0000	1.076,2900	1.076,29	Venceu
45	02-05-00175	Memorial descritivo, de cálculo e especificações técnicas - EEE - Projeto Executivo		UN	1,000	0,0000	825,6600	825,66	Venceu
Total do Fornecedor ----->					32.203,840			179.021,24	

Formiga, 23 de Dezembro de 2020.